Муниципальное общеобразовательное учреждение
кМшинская средняя общеобразовательная школа)

прикАз

l0. 01 .2022г. Nь 12

На основании резолюции Губернатора Ленинградской области А.Ю.
щрозденко от 2з декабря 2021 года об увеличении стоимости бесплатного и
горячего питания в образовательных организациях Ленинградской области с
01 января 2022 года в размере 8 Yо на организацию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 КайдаНовой Е.в., ответственному за организацию питания обучающихся,
ДОВеСТИ ДО СВеДения обучающихся и родителеЙ, что стоимость питания
составит 1l7 рублеЙ в день для обучающихся в общеобразовательных
организациях Ленинградской области с 10.0 |.2022 г.

2. Выставить необходимую информацию по питанию, изменению стоимости
питания на сайт школы, на страницу для родителей.

Щиректор Надольная Л.М

		2022-01-13T12:35:40+0300
	Надольная Людмила Михайловна